Segons l’oferta del contractista, el preu d’adjudicació, pel qual es compromet a 
executar l’obra, és el de quatre-cents dinou mil cinc-cents seixanta-cinc euros amb 
quaranta-cinc cèntims (419.565,45 €), més l’IVA corresponent al tipus vigent del 
21%, per import de 88.108,74 €, és a dir, un import total de cinc-cents set mil 
sis-cents setanta-quatre euros amb dinou cèntims (507.674,19 €), IVA inclòs. 

Per altra banda, s’inclouen en el preu les millores ofertades, anteriorment 
assenyalades, sense cost addicional per a l’ens contractant. 

Les condicions de facturació i pagament son les que resulten de la clàusula 29 del 
PCAP.